nos Termos de Referencia — 10% PU, 55% PVC e 35% Poliéster, apresentado pela empresa — 100%

PU em suporte de poliéster).

3 A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artigo 139 do

convite:

1. António Matos, Lda. *“ 9.809,40

(nove mil oitocentos e nove euros e quarenta cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor